Tekniskt datablad

Tankguard Special

Produktbeskrivning

Ar en tvdkomponent polyaminhardande fenol/novolac epoxifarg. Har mycket god kemikalieresistens. Kan
anvandas som grundfarg, mellanskikt eller tackfarg éver- och under vatten. Lamplig for noggrant férbehandlat
kolstdl, galvaniserade stalytor och rostfritt stal.

Anvandningsomrade

Marin:
Avsedd som en del i ett m&lningssystem for kemikalietankar. Fargen har véldigt gott motstdnd mot ett stort
urval av produkter. Se Marine Product Resistance List p& www.jotunprl.com.

Kulor

ljusgra, ljusrod

Produktdata

Egenskap Test/Standard Beskrivning
Volymtorrhalt ISO 3251 63+ 2%
Glans (GU 60 °) ISO 2813 matt (0-35)
Flampunkt ISO 3679 Method 1 25 °C
Densitet kalkylerad 1.8 kg/I
VOC-US/Hong Kong US EPA metod 24 (testad) 320 g/l
(CARB(SCM)2007, SCAQMD rule 1113, Hong Kong)
VOC-EU IED (2010/75/EU) (teoretisk) 308 g/I

De angivna egenskaperna ar typiska for fabrikstillverkade farger, mindre variationer kan forekomma beroende
av kulor.
Alla data avser blandad férg.

Glans beskrivning: Enligt Jotun Performance Coatings' definition.

Filmtjocklek per skikt

Rekommenderad specificerad omfattning

Torr skikttjocklek 80 - 150 pm
V4t skikttjocklek 125 - 240 um
Teoretisk strackformaga 7.9 - 4.2 mz/l

Maximum rekommenderad skikttjocklek dverskrids ofta vid 6verlappning och pd ytor som &r svara att sprutmala.
Det totala systemets filmtjocklek far inte pd ndgot stalle dverskrida 600 pm.
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Forbehandling
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For att sdkerstélla en varaktig vidhaftning for ytterligare skikt skall alla ytor vara rena, torra och fria fran

fororeningar.

Optimalt resultat inkl. vidh&ftning, korrosionsskydd, varme- och kemikalie bestandighet uppnas genom

rekommenderad férbehandling.

Sammanfattning forbehandling

Underlag

Kolstal

Malade ytor

Rostfritt stal

Galvaniserad stal

Applicering

Appliceringsmetoder

Méjliga appliceringsmetoder

Spruta:

Pensel:

Forbehandling

Minimum
Sa 2> (ISO 8501-1)

Ren, torr och oskadad kompatibel
beldggning

Ytan skall hand- eller
maskinbearbetas med ett icke
metalliskt media eller fiberdiskmaskin
eller fér hand med fiberkloss som
&stadkommer ett jamt repigt ménster
av ytan.

Ytan ska vara ren, torr samt ha en
grov och matt profil.

Anvand hdégtrycksspruta.

specificerad torr filmtjocklek uppn3s.

Rulle:

Blandningsforhdllande (volym)

Tankguard Special Comp A
Tankguard Special Comp B

3 del(ar)
1 del(ar)

Rekommenderad

Sa 2"z (ISO 8501-1)

Ren, torr och oskadad kompatibel
beldggning

Blastring med ett icke metalliskt
blastermedel i syfte att uppna en
skarp och vinkelformad ytprofil.

Svepblastring med ett icke metalliskt
bldstermedel som ger en ren enhetlig
ruff ytprofil.

Rekommenderas for stripe coating och sma ytor. Noggrannhet maste vidtas sa att

Applicering med roller bér endast ske pa skarpa kanter, i sma hal och p& mindre ror etc.
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Fértunning/Rengdringsmedel

Fértunning: Jotun Thinner No. 23

Riktlinjer vid hogtryckssprutning
Munstyckets diameter (inch/1000): 17-21

Fargtryck (minimum): 150 bar / 2100 psi

Tork- och hardningstid

Underlagets temperatur 0 °C
Torr fér berdring 10 h
Torr for betradande 30h
Overmalningsintervall, minimum 24 h
Torr/genomhardad for sjosattning 10d
Torr/hardad klar for anvandning 21d

5°C

5h
14 h
10 h
7d
14 d

10 °C

4 h
10 h
8h
5d
10d
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15°C 23°C 40°C

3h
8h
6 h
4d
8d

For maximal évermalningsintervall, referas till Application Guide (AG) for denna produkt.

2h
6 h
4 h
3d
6d

1h
4 h
2h
2d
3d

Tork- och hardningstider ar faststallda under kontrollerade temperaturer med en relativ fuktighet under 85%

samt inom produktens rekommenderade skikttjocklek.

“Hot cure” ar valfri men behdvs om lasten ar aggressiv. Vanligen se Jotun Marine Tank Coating Notes section III

for mer detaljerad information.

Torr for beréring: Fargen har torkat fardigt da den inte langre ger marken efter tryck av ett finger eller liknande.

Torr for betradande: Minimum tid innan beldggningen t8l normal géngtrafik utan permanenta marken, avtryck

eller andra fysiska skador.

Torr fér dvermalning, minimum: Den kortast rekommenderade tiden innan nésta skikt kan appliceras.

Torr/hardad for undervattensbruk: Minimum tid innan fargen kan nedsankas i havsvatten.

Torr/hardad klar for anvandning: Minimum tid innan fargen permanent kan exponeras i avsedd miljo.

Induktionstid och forbrukningstid

Fargtemperatur 23 °C
Induktionstid 10 min
Brukstid 2h
Reduceras vid hogre temperaturer.
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Varmebestandighet

Kontinuerlig

Torr, atmosfarisk 140 °C
Under vatten, havsvatten 70 °C
Under vatten, rolja 80 °C

Temperatur

@& JOTUN
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Hogsta
160 °C
90 °C
90 °C

Ytterligare information om resistens finns tillgénglig i Marine Product Resistance List tillgénglig pd Jotuns

hemsida eller kontakta ditt lokala Jotun kontor.

Hogsta temperatur max 1 timma.

De angivna temperaturerna ar faststdllda for att objekten ska skyddas. Estetiskt objekt kan skadas vid dessa

temperaturer.

Notera att fargens bestandighet kan variera beroende av vattentemperatur, kemikalier samt om fargen ar
applicerad varaktigt eller intermittent under vatten. Varmebestandighet paverkas av det kompletta fargsystemet.
Om den anvands som en del av ett system, sakerstall att alla belaggningar i systemet har liknande

varmetdlighet.

Produktkompabilitet

Beroende pd exponering av fargsystemet, kan olika primers och téckfarger anvandas i kombination med denna
produkt. Nagra exempel finns beskrivna nedan. Kontakta Jotun fér specifika systemférslag.

Féregdende skikt: endast sig sjalv
Efterfoljande skikt: endast sig sjalv

Emballage (standard)

Volym

(liter)
Tankguard Special Comp A 15
Tankguard Special Comp B 5

Forpackningsstorlek
(liter)

20
5

Angiven volym avser fabrikstillverkade kuldrer. Notera att det forekommer variationer i forpackningsstorlekar

beroende pa nationella féreskrifter.

Lagring

Produkten skall lagras i enlighet med nationella bestammelser i ett torrt och svalt utrymme med god ventilation
och héllas borta fran varmekaélla eller 13ga. Burkarna maste hallas val tillslutna. Hanteras varsamt.

Hallbarhet vid 23 °C

Tankguard Special Comp A 24 manad(er)
Tankguard Special Comp B 24 manad(er)

I vissa lander kan den lagringsbesténdigheten vara kortare pd grund av nationell lagstiftning. Ovanstdende &r
minimum lagringsbestandighet, darefter bedéms den utifrén att den har kontrollerats.
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Varning

Produkten ar endast avsedd for professionellt bruk. Applicerare och anvandare ska vara utbildade och ha
forutsattningar att blanda och applicera fargen i enlighet med Jotuns rekommendationer. Applicerare och
anvandare ska ha tillgéng till korrekt personlig skyddsutrustning da produkten anvénds. De har
rekommendationerna ar baserade p3 tillgénglig kunskap om produkten. Eventuella avvikelser ska meddelas till
ansvarig representant for Jotun for godkannande innan arbetet far fortsitta.

Halsa och sakerhet

Vanligen notera de sakerhetsforeskrifter som finns angivna pé forpackningen. Anvands under val ventilerade
férhallanden. Andas inte in sprutdimma. Undvik hudkontakt. Fargstank pa huden skall omgdende avlagsnas med
lampligt rengéringsmedel, tval och vatten. Ogonen bor skéljas rikligt med vatten och ldkare skall kontaktas.

Kuloravvikelse

Produkter som ar avsedda som grundfarg eller antifouling har kulérvariationer som varierar mellan
tillverkningarna. S&dana produkter kan blekas eller krita d3 de exponeras for solljus eller vaderlek.

Kulér och glansbestandighet pd topstryk/slutstryk kan variera beroende pa kulér, exponeringsférhallande som
temperatur, UV intensitet etc., och appliceringsmetod. Kontakta ditt lokala Jotun kontor fér ytterligare
information.

Ansvarsfriskrivning

Informationen i det hdr dokumentet &r framtagen i enlighet med den kunskap som Jotun har tillgénglig baserad
pa laboratorietester och praktisk erfarenhet. Eftersom produkterna ofta anvénds utanfor var kontroll, kan vi inte
garantera annat an produktens kvalitet. Vi forbehdller oss dven ratten att kunna féréndra tidigare angivna data
utan foregdende information. Mindre variationer av produkten kan férekomma for att uppfylla speciella lokala
krav och bestdammelser.

Anvéandare bor alltid konsultera Jotun for rddgivning angdende 1ampligt anvandningsomrade och applicering.

Om det foreligger oférenlighet mellan 6versattningar till olika sprak &r det den engelska versionen (United
Kingdom) som ar giltig.
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